alPrefeitura municipal de

Hontivdlu 1111,  Compromisso com o futluro.
2021-2024

ord80  Okb  XI)),
Rtra&rlo Uwe e Arcpve Prôpdo e
Publicbdo no  placar  d Pr.fe!tura»

Em 	 1 / ° 1

•

"Altera a Lei Complementar n° 015 de 05 de abril de 2019 e
di  outras providências".

LEI COMPLENTAR N° 032 DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

RSuponsâyoi A CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS,
aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei Complementar:

Art.  1° - Fica alterado o § 2° do  Art.  35 da Lei Complementar n° 015 de 05
de abril de 2019, passando a vigorar a seguinte redação:

"Art. 35 — (. .)

§ 1°. (...)

§ 2°. Não incidirá desconto ao Instituto Próprio de Previdência do Município de
Montividiu - PREVIM sobre a carga horária suplementar, nem  sera  incorpordvel
aos proventos de inatividade.

§3°.(...)

Art.  2" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas
as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVID1U,

ESTADO DE

GOIÁS, aos 03 (três) dias do mês de outubro de 2022.

EDS I N BUENO C S UTINHO
Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01, SetorVem Cruz, MOntiv idiu— GO
WWW.montividiu.go.gov.br   64.3629-1530/3629-1266

	Page 1